



Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	56	221	828.764,62	51	457.352,97
20- Arrendamientos y Cánones	48	4	1.463,55	1	1.181,87
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	51	68	120.915,20	24	27.371,25
22- Material, Suministro y Otros	57	149	706.385,87	26	428.799,85
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	17	2	128.912,43		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	161		0,00	2	2.000,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>53</b>	<b>223</b>	<b>957.677,05</b>	<b>53</b>	<b>459.352,97</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 10/07/2010

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago al Final del Período		Fuera período legal pago al Final del Período	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	41	251	1.302.880,70	67	241.037,80
20- Arrendamientos y Cánones	61	4	5.459,23	3	2.880,41
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	35	87	145.844,83	10	8.281,90
22- Material, Suministro y Otros	42	160	1.151.576,64	54	229.875,49
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	35	3	4.691,42	2	378,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>41</b>	<b>254</b>	<b>1.307.572,12</b>	<b>69</b>	<b>241.415,80</b>

EL EL TESORERO

EL INTERVENTOR

26/04/2018 11:22:48

Código Seguro De Verificación:	V0nhZ9H81D2+awO9y0xF5A==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Beatriz Carmona Garcia	Firmado	26/04/2018 14:09:43
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	<a href="https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/V0nhZ9H81D2+awO9y0xF5A==">https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/V0nhZ9H81D2+awO9y0xF5A==</a>		

